－1－

2025 年３月 17 日

各 位

会 社 名 ア グレ都市 デザイン 株式会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．03-6258-0071）

2025 年３月期通期連結業績予想及び配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 13 日付「2024 年３月期 決算短信(連結)」にて公表い

たしました通期連結業績予想及び期末配当予想をそれぞれ下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正について(2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

(1) 修正の内容

 売上高 営業利益 経常利益

親会社に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

30,860

百万円

2,269

百万円

1,868

百万円

1,270

円 銭

220.76

今回修正予想(Ｂ) 30,573 2,521 2,218 1,509 262.32

増減額(Ｂ－Ａ) △286 251 349 239

増減率(％) △0.9 11.1 18.7 18.8

(ご参考)前期実績

(2024年３月期)
27,605 1,610 1,292 873 151.78

(2) 修正の理由

売上高につきましては、主力事業であるハウジング事業において、コロナ禍の沈静化に伴う需要の反動減

が一服したことに伴い、ほぼ想定どおりに推移いたしました。

利益面につきましては、これまで各拠点に配置していた営業部門を2024年４月に「営業部」に集約したこ

とや、用地仕入から企画設計・施工・販売までのスケジュール管理を徹底することにより、売上計上の「平

準化」が図れたことなどが奏功し、事業用地や建材・住設機器等など原価の高騰を吸収する形で想定よりも

高い利益率を確保できる見込みとなりました。

これらを踏まえ、営業利益、経常利益及び親会社に帰属する当期純利益をそれぞれ上記のとおり修正いた

します。

－2－

２．配当予想の修正について

(1) 修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

(2024 年５月 13 日公表)

円 銭

－

円 銭

78.00

円 銭

78.00

今回修正予想 － 93.00 93.00

当期実績 0.00 － －

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
0.00 60.00 60.00

(2) 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策のひとつとして認識しており、現在及び今後の事業

収益をベースに、将来の事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本

方針とし、当期純利益の35％を配当額の目途に(配当性向35％)、各期の業績に応じた配当を実施してまいり

ます。

この度の業績予想の修正を受け、2025年３月期の期末配当を2024年５月13日公表の１株当たり78円から15

円増配し、１株当たり93円に修正することといたしました。

なお、本件につきましては、2025年６月下旬開催予定の第16回定時株主総会に付議する予定であります。

(注) 上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上